
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 25                                   Нови Бечеј 10.10.2023. године                             година LVII 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, бр. 14/22), 
Скупштина општине Нови Бечеј, на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, доноси 

 

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКA СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
I 

Маји Видаковић, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, потврђује се мандат одборника 
Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Општине Нови Бечеј“.  

 
О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина општине Нови Бечеј на 26. седници одржаној 20.09.2023. године донела је Одлуку о престанку 

мандата одборника, којом је констатовала да одборници Марији Вереб, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
– ЗА НАШУ ДЕЦУ, престаје мандат одборника пре истека времена на које је изабран, због подношења писмене 

изјаве о подношењу оставке на функцију одборника.  
На основу члана 25. и 72. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, бр. 14/22), 

Изборна комисија општине Нови Бечеј је седници одржаној дана 22.09.2023. године, мандат који припада 
Изборној листи АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, доделила Маји Видаковић, као првом следећем 

кандидату са изборне листе, коме није био додељен мандат одборника - припаднику исте политичке странке, а 

који је дао писaну сагласност да прихвата мандат. Изборна комисија општине Нови Бечеј издала је Маји 
Видаковић Решење о додељивању мандата за  одборника Скупштине општине Нови Бечеј.  

Одбор за административно – мандатна питања Скупштине општине Нови Бечеј, након провере идентитета, те 
утврђивања истоветности података из Решење о додељивању мандата за  одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј са подацима из Извештаја о резултатима гласања за одборнике Скупштине општине Нови Бечеј на 

изборима одржаним 21.06.2020. године, односно Решења о утврђивању збирне изборне листе кандидата  за 
одборнике Скупштине општине Нови Бечеј од 10.06.2020. године, утврдио је Предлог Одлуке о потврђивању 

мандата одборникa Скупштине општине Нови Бечеј. Сходно наведеном Скупштина општине Нови Бечеј је 
одлучила као у диспозитиву ове Одлуке.  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке може се поднети жалба вишем суду у Зрењанину у року од 
седам дана од дана доношења одлуке. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-013-7/2023                          Председник 

Дана: 10.10.2023. године                Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                   Миленко Гарчев с.р. 

 

2. На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 81/2009 – испр., 64/2010 

– одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/2018 и 31/2019),члана 9 става 1. Закона о стратешкојпроцениутицајанаживотнусредину 

(„Сл.гласник РС“ бр. 135/04) и члана 40. став 1. тачка 5. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист 

општине Нови Бечеј, број 6/2019), по прибављеном мишљењу Комисије за планове, на седници одржаној дана 

02.10.2023.г., Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је 

 
 

 
 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        2 
 

О Д Л У К А 

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ РАДНЕ ЗОНЕ ,,ИЗЛАЗ“ 
У НОВОМ БЕЧЕЈУ  

  
  

Члан 1. 

Приступа се изради Измена и допуна Плана детаљне регулације радне зоне ,,Излаз,, у Новом Бечеју у 
скраћеном поступку. 

 
Члан 2. 

Изменама и допунама Плана детаљне регулације радне зоне ,,Излаз,, у Новом Бечеју   обухваћено је 2  

локације. 
 

Локација 1 
Локација обухвата к.п. бр. 21450/3 

Површина локације износи  94.880 m². 

 
Локација 2 

Локација обухвата к.п. бр. 21450/8. 
Површина локације износи 24.575 m². 

 
Укупна површина подручја обухваћеног Изменама и допунама Плана детаљне регулације радне 

зоне ,,Излаз,, у Новом Бечеју износи око 119.455 m2. 

 
Планиране измене у погледу намене простора и коришћења земљишта су следеће: 

 
1. у оквиру локације 1 – планира се промена намене неизграђеног грађевинског земљишта у 

земљиште јавне намене за изградњу комуналних објеката (бунара, пречистача отпадних вода...); 

 
2. локација 2 – планира се укидање постојеће улице ради спајања (укрупњавања) парцела  21450/7 и 

21450/9; 
 

Члан 3. 
Средства за израду Плана детаљне регулације радне зоне ,,Излаз,, у Новом Бечеју   обезбедиће се из буџета 

општине Нови Бечеј и од других нивоа власти. Носилац израде Измена и допуна Плана генералне регулације је 

Општина Нови Бечеј. 
 

Рок за израду Плана детаљне регулације радне зоне ,,Излаз,, у Новом Бечеју   је до 90 дана од дана ступања 
на снагу ове Одлуке. 

Члан 4. 

Јавни увид Плана детаљне регулације радне зоне ,,Излаз,, у Новом Бечеју   вршиће се путем излагања 
текстуалног и графичког дела плана у аналогном облику у згради Општине Нови Бечеј, у Улици Жарка 

Зрењанина бр.8.у Новом Бечеју, и на веб страници општине Нови Бечеј. 
 

Члан 5. 

Истовремено са Oдлуком о изради Измена и допуна Плана доноси се и Одлука о неприступању изради 
стратешке процене утицаја Измене и допуне Плана на животну средину, као и Одлука о неприступању изради 

Студије заштите непокретних културних добра. 
 

 
 

Члан 6. 

Плана детаљне регулације радне зоне ,,Излаз,, у Новом Бечеју  израдиће се у 2 примерка у аналогном и 4 
примерка у дигиталном облику. 

 
Члан 7. 

Саставни део ове одлуке је графички прилог: „Извод из Плана детаљне регулације радне зоне ,,Излаз,, 

у Новом Бечеју   са приказом обухвата измена и допуна плана”. 
 

 
 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        3 
 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општина општине Нови Бечеј”. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-350-14/2023        Председник 

Датум: 10.10.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 
1. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј”, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о раду Скупштине општине Нови Бечеј  

за период од 01.01.-31.12.2022. године 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду Скупштине општине Нови Бечеј за период од 01.01.-31.12.2022. 

годину. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-43/2022-1                      Председник 

Дана: 10.10.2023. године           Скупштине општине 

    Н о в и  Б е ч е ј                       Миленко Гарчев с.р. 

2. На основу члана у 48. Законом о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 

101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 40. став 1. тачка 54. Статута општине Нови Бечеј 

(“Службени лист општине Нови Бечеј”, број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној 

дана 10.10.2023. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о раду председника Oпштине Нови Бечеј  

за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду председника Oпштине Нови Бечеј за 2022. годину. 

II 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-45/2023                      Председник 

Дана: 10.10.2023. године           Скупштине општине 

    Н о в и  Б е ч е ј                       Миленко Гарчев с.р. 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        4 
 
3. На основу члана у 48. Законом о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 

101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 40. став 1. тачка 54. Статута општине Нови Бечеј 

(“Службени лист општине Нови Бечеј”, број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној 

дана 10.10.2023. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о раду Општинског већа општине Нови Бечеј  

за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду Општинског већа општине Нови Бечеј за 2022. годину. 

II 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-46/2023                      Председник 

Дана: 10.10.2023. године           Скупштине општине 

    Н о в и  Б е ч е ј                       Миленко Гарчев с.р. 

4. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј”, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о раду Општинске управе  

за период од 01.01.-31.12.2022. године 

 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду Општинске управе општине Нови Бечеј за период од 01.01.-

31.12.2022. годину. 

I I 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-44/2023                      Председник 

Дана: 10.10.2023. године           Скупштине општине 

    Н о в и  Б е ч е ј                       Миленко Гарчев с.р. 

5. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Годишњи извештај о реализацији програма васпитно-образовног рада  

Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј за радну 2022/2023. годину 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи извештај о реализацији програма васпитно-образовног рада  

Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј за радну 2022/2023. годину, број: 492/23, који је усвојио 

Управни одбор Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј, на седници одржаној дана 15.09.2023. 
гoдине. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        5 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-60-2/2023         Председник 

Дана: 10.10.2023. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

6. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Годишњи план васпитно-образовног рада 

 Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј за радну 2023/2024. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи план васпитно-образовног рада Предшколске установе „Пава Сударски“ 
Нови Бечеј за радну 2023/2024. годину, број:499/23 који је усвојио Управни одбор установе, на седници 

одржаној дана 15.09.2023. гoдине. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-60-1/2023              Председник 

Дана: 10.10.2023. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

7. На основу члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј je на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела 

следећу 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРОГРАМА РАДА  
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
I 

Овом Одлуком врше се Измене и допуне Програма рада Општинске управе општине Нови Бечеј за 2023. годину 
(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 39/2022 и ), тако што се иза текста програма мења досадашњи 

Финансијски план Општинске управе за 2023. годину и доставља нови Финансијски план Општинске управе за 
2023. годину који се прилаже уз ову одлуку и чини њен саставни део. 
 
 

II 

У свему осталом допуне Програма рада Општинске управе општине Нови Бечеј за 2023. годину (''Службени 

лист општине Нови Бечеј'', број 39/2022, 8/2023) остаје непромењен. 

 
III 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-400-80/2023                           Председник 
Датум: 10.10.2023. године                            Скупштине општине 

   Н о в и  Б е ч е ј                                                                         Миленко Гарчев с.р. 
 

 

 
 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        6 
 

ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2023. ГОДИНУ 
 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % )  

Раздео 4 ОПШТИНСКА УПРАВА 
 

Функц. 

клас. 
040 Породица и деца 

 

Програм 0902 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0019 Подршка деци и породици са децом 
 

040 27/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
25.050.000,00 0,00 0,00 25.050.000,00 1,44 

Укупно за активност 0019 Подршка деци и породици са децом 25.050.000,00 0,00 0,00 25.050.000,00 1,44 
 

Активност 0020 Подршка рађању и родитељству 
 

040 28/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 0,31 

Укупно за активност 0020 Подршка рађању и родитељству 5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 0,31  
   

Извори финансирања за функцију 040:   
     

  
01 Приходе из буџета 30.450.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

040 Породица и деца 30.450.000,00 0,00 0,00 30.450.000,00 1,75 

 

Функц. 

клас. 
070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту 

 

Програм 0902 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0005 Обнављање делатности установа социјалне заштите 
 

070 29/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
18.500.000,00 0,00 0,00 18.500.000,00 1,07 

Укупно за активност 0005 Обнављање делатности установа 

социјалне заштите 

18.500.000,00 0,00 0,00 18.500.000,00 1,07 

 

Активност 0018 Подршка реализацији програма Црвеног крста 
 

070 30/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,07 

Укупно за активност 0018 Подршка реализацији програма 

Црвеног крста 

1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,07 

 

Активност 0021 Подршка особама са инвалидитетом 
 

070 31/0 471000 

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 
ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ) 

7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,43 

070 32/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03 

Укупно за активност 0021 Подршка особама са инвалидитетом 8.100.000,00 0,00 0,00 8.100.000,00 0,47  
   

Извори финансирања за функцију 070:   
     

  
01 Приходе из буџета 27.900.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

070 Социјална помоћ угроженом 

становништву, некласификована на 

другом месту 

27.900.000,00 0,00 0,00 27.900.000,00 1,61 

 

Функц. 

клас. 
090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

 

Програм 0902 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0016 Дневне услуге у заједници 
 

090 33/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,07 

090 34/0 471000 

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 
ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ) 

5.900.000,00 0,00 0,00 5.900.000,00 0,34 

Укупно за активност 0016 Дневне услуге у заједници 7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,41 
 

Активност 0017 Саветодавно-терапијске и социјално-едукативне услуге 
 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        7 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % ) 

090 35/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

Укупно за активност 0017 Саветодавно-терапијске и социјално-

едукативне услуге 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

 
   

Извори финансирања за функцију 090:   
     

  
01 Приходе из буџета 8.100.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита некласификована 

на другом месту 

8.100.000,00 0,00 0,00 8.100.000,00 0,47 

 

Функц. 

клас. 
111 Извршни и законодавни органи 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

111 36/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 
61.473.000,00 0,00 0,00 62.330.000,00 3,59 

111 37/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 

ПОСЛОДАВЦА 
10.070.000,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,58 

111 38/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

111 39/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,12 

111 40/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 
5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,32 

111 41/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

111 42/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,69 

111 43/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 203.000,00 0,00 0,00 203.000,00 0,01 

111 44/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 16.500.000,00 0,00 500.000,00 17.000.000,00 0,98 

111 45/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 250.000,00 0,00 300.000,00 550.000,00 0,03 

111 46/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,29 

111 47/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 

111 48/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 

ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

111 49/0 485000 
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

111 50/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00 0,33 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне самоуправе 

и градских општина 

130.896.000,00 0,00 800.000,00 131.696.000,00 7,63 

 

Активност 0007 Функционисање националних савета националних мањина 
 

111 51/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за активност 0007 Функционисање националних савета 

националних мањина 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

 

Активност 0014 Управљање у ванредним ситуацијама 
 

111 52/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

111 53/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 976.310,00 0,00 0,00 976.310,00 0,06 

111 53/1 485000 
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

425.000,00 0,00 0,00 425.000,00 0,02 

Укупно за активност 0014 Управљање у ванредним ситуацијама 1.901.310,00 0,00 0,00 1.901.310,00 0,11 
 

Пројекат 4001 АКЦИОНИ ПЛАН ЗА РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА 
 

111 54/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 4001 АКЦИОНИ ПЛАН ЗА РЕШАВАЊЕ 

ПИТАЊА НАЦИОНАЛНИХ 

МАЊИНА 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

 
   

Извори финансирања за функцију 111:   
     

  
01 Приходе из буџета 133.297.310,00 

    
  

07 Трансфере од других нивоа власти 
  

500.000,00 
  

  
17 Неутрошена средства трансфера од 

других нивоа власти 

  
300.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

111 Извршни и законодавни органи 133.297.310,00 0,00 800.000,00 134.097.310,00 7,77 

 

Функц. 360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 
 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        8 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % ) 

клас. 

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 
 

360 55/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

360 56/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне 

инфраструктуре 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

 
   

Извори финансирања за функцију 360:   
     

  
01 Приходе из буџета 300.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

360 Јавни ред и безбедност 

некласификован на другом месту 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

 

Функц. 

клас. 
421 Пољопривреда 

 

Програм 0101 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 
 

 

Активност 0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној заједници 
 

421 57/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.600.000,00 0,00 0,00 4.600.000,00 0,26 

421 58/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,06 

Укупно за активност 0001 Подршка за спровођење 

пољопривредне политике у локалној 

заједници 

5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00 0,33 

 

Пројекат 4001 ПОШУМЉАВАЊЕ 
 

421 59/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

421 60/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 4001 ПОШУМЉАВАЊЕ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 
 

Пројекат 4002 ОДВОДЊАВАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
 

421 61/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,29 

Укупно за пројекат 4002 ОДВОДЊАВАЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,29 

 

Пројекат 4003 ИЗРАДА АТАРСКИХ ПУТЕВА 
 

421 62/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

Укупно за пројекат 4003 ИЗРАДА АТАРСКИХ ПУТЕВА 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 
 

Пројекат 4004 ФУНКЦИОНИСАЊЕ ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ 
 

421 63/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 12.500.000,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,72 

Укупно за пројекат 4004 ФУНКЦИОНИСАЊЕ 

ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ 

12.500.000,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,72 

 

Пројекат 4006 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА 
 

421 64/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 65/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

421 66/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,06 

Укупно за пројекат 4006 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА 

1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,07 

 

Пројекат 4007 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА 
 

421 67/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 4007 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

 
   

Извори финансирања за функцију 421:   
     

  
01 Приходе из буџета 31.300.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

421 Пољопривреда 31.300.000,00 0,00 0,00 31.300.000,00 1,80 

 

Функц. 

клас. 
436 Остала енергија 

 

Програм 0501 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 
 

 

Активност 0001 Енергетски менаџмент 
 

436 68/0 454000 
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 

4.000.000,00 0,00 1.200.000,00 5.200.000,00 0,30 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        9 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % ) 

Укупно за активност 0001 Енергетски менаџмент 4.000.000,00 0,00 1.200.000,00 5.200.000,00 0,30  
   

Извори финансирања за функцију 436:   
     

  
01 Приходе из буџета 4.000.000,00 

    
  

17 Неутрошена средства трансфера од 

других нивоа власти 

  
1.200.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

436 Остала енергија 4.000.000,00 0,00 1.200.000,00 5.200.000,00 0,30 

 

Функц. 

клас. 
451 Друмски саобраћај 

 

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 
 

451 69/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.750.000,00 0,00 0,00 2.750.000,00 0,16 

451 70/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 45.000.000,00 0,00 0,00 45.000.000,00 2,59 

451 71/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,00 0,00 
195.000.000,0

0 
201.000.000,00 11,57 

Укупно за активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне 

инфраструктуре 

53.750.000,00 0,00 195.000.000,0

0 

248.750.000,00 14,32 

 

Пројекат 4001 ЗИМСКА СЛУЖБА 
 

451 72/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 4001 ЗИМСКА СЛУЖБА 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,09  
   

Извори финансирања за функцију 451:   
     

  
01 Приходе из буџета 55.250.000,00 

    
  

07 Трансфере од других нивоа власти 
  

195.000.000,0

0 

  

Укупно за функц. 

клас. 

451 Друмски саобраћај 55.250.000,00 0,00 195.000.000,0

0 

250.250.000,00 14,41 

 

Функц. 

клас. 
473 Туризам 

 

Програм 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 
 

 

Активност 0002 Промоција туристичке понуде 
 

473 73/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,06 

Укупно за активност 0002 Промоција туристичке понуде 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,06 
 

Пројекат 4001 МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ 
 

473 74/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.950.000,00 0,00 0,00 3.950.000,00 0,23 

473 75/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,29 

473 76/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 33.110.000,00 0,00 490.000,00 33.600.000,00 1,93 

473 77/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 928.000,00 5.000,00 0,00 933.000,00 0,05 

Укупно за пројекат 4001 МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА 

ЗА ОПШТИНУ 

42.988.000,00 5.000,00 490.000,00 43.483.000,00 2,50 

 
   

Извори финансирања за функцију 473:   
     

  
01 Приходе из буџета 44.000.000,00 

    
  

04 Сопствене приходе буџетских 

корисника 

 
5.000,00 

   

  
07 Трансфере од других нивоа власти 

  
490.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

473 Туризам 44.000.000,00 5.000,00 490.000,00 44.495.000,00 2,56 

 

Функц. 

клас. 
474 Вишенаменски развојни пројекти 

 

Програм 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

 

Активност 0002 Мере активне политике запошљавања 
 

474 78/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,12 

474 79/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,23 

Укупно за активност 0002 Мере активне политике запошљавања 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 
 

Пројекат 4001 СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У ИПА ПРОЈЕКТЕ 
 

474 80/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 4001 СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У ИПА 

ПРОЈЕКТЕ 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        10 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % )  
   

Извори финансирања за функцију 474:   
     

  
01 Приходе из буџета 6.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

474 Вишенаменски развојни пројекти 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,37 

 

Функц. 

клас. 
510 Управљање отпадом 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0005 Управљање комуналним отпадом 
 

510 81/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,23 

Укупно за активност 0005 Управљање комуналним отпадом 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,23 
 

Активност 0006 Управљање осталим врстама отпада 
 

510 82/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,12 

Укупно за активност 0006 Управљање осталим врстама отпада 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,12  
   

Извори финансирања за функцију 510:   
     

  
01 Приходе из буџета 6.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

510 Управљање отпадом 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

 

Функц. 

клас. 
520 Управљање отпадним водама 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0004 Управљање отпадним водама 
 

520 83/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,69 

520 84/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 

Укупно за активност 0004 Управљање отпадним водама 22.000.000,00 0,00 0,00 22.000.000,00 1,27  
   

Извори финансирања за функцију 520:   
     

  
01 Приходе из буџета 22.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

520 Управљање отпадним водама 22.000.000,00 0,00 0,00 22.000.000,00 1,27 

 

Функц. 

клас. 
530 Смањење загадености 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0002 Праћење квалитета елемената животне средине 
 

530 85/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.950.000,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,11 

Укупно за активност 0002 Праћење квалитета елемената 

животне средине 

1.950.000,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,11 

 
   

Извори финансирања за функцију 530:   
     

  
01 Приходе из буџета 1.950.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

530 Смањење загадености 1.950.000,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,11 

 

Функц. 

клас. 
540 Заштита биљног и животињског света и крајолика 

 

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0003 Заштита природе 
 

540 86/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,07 

Укупно за активност 0003 Заштита природе 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,07  
   

Извори финансирања за функцију 540:   
     

  
01 Приходе из буџета 1.200.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

540 Заштита биљног и животињског света 

и крајолика 

1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,07 

 

Функц. 

клас. 
620 Развој заједнице 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0002 Одржавање јавних зелених површина 
 

620 96/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,63 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        11 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % ) 

Укупно за активност 0002 Одржавање јавних зелених површина 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,63 
 

Активност 0003 Одржавање чистоће на површинама јавне намене 
 

620 97/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,32 

Укупно за активност 0003 Одржавање чистоће на површинама 

јавне намене 

5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,32 

 

Активност 0004 Зоохигијена 
 

620 98/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 1,44 

620 99/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 

РЕШЕЊУ СУДОВА 
3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

620 100/0 485000 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,10 

620 100/1 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за активност 0004 Зоохигијена 30.200.000,00 0,00 0,00 30.200.000,00 1,74 
 

Активност 0005 Уређивање, одржавање и коришћење пијаца 
 

620 101/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,09 

620 102/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,14 

Укупно за активност 0005 Уређивање, одржавање и коришћење 

пијаца 

3.900.000,00 0,00 0,00 3.900.000,00 0,22 

 

Активност 0006 Одржавање гробаља и погребне услуге 
 

620 103/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 7.570.000,00 0,00 2.760.000,00 10.330.000,00 0,59 

620 104/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за активност 0006 Одржавање гробаља и погребне услуге 7.570.000,00 0,00 2.760.000,00 10.330.000,00 0,59  

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 
 

620 87/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.500.000,00 0,00 0,00 8.500.000,00 0,49 

620 87/1 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 0,00 4.470.000,00 4.470.000,00 0,26 

620 88/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 

ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

620 89/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 10.000.000,00 0,58 

Укупно за активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 14.500.000,00 0,00 9.470.000,00 23.970.000,00 1,38 
 

Активност 0002 Спровођење урбанистичких и просторних планова 
 

620 90/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,55 

Укупно за активност 0002 Спровођење урбанистичких и 

просторних планова 

9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,55 

 

Активност 0003 Управљање грађевинским земљиштем 
 

620 91/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 45.000.000,00 45.000.000,00 2,59 

Укупно за активност 0003 Управљање грађевинским 

земљиштем 

0,00 0,00 45.000.000,00 45.000.000,00 2,59 

 

Активност 0005 Остваривање јавног интереса у одржавању зграда 
 

620 92/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,15 

620 93/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,05 

620 94/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

620 94/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620 95/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за активност 0005 Остваривање јавног интереса у 

одржавању зграда 

26.800.000,00 0,00 0,00 26.800.000,00 1,54 

 
   

Извори финансирања за функцију 620:   
     

  
01 Приходе из буџета 108.970.000,00 

    
  

07 Трансфере од других нивоа власти 
  

32.760.000,00 
  

  
10 Примања од домаћих задуживања 

  
20.000.000,00 

  
  

17 Неутрошена средства трансфера од 

других нивоа власти 

  
4.470.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

620 Развој заједнице 108.970.000,00 0,00 57.230.000,00 166.200.000,00 9,57 

 

Функц. 

клас. 
630 Водоснабдевање 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        12 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % ) 

Активност 0008 Управљање и снабдевање водом за пиће 
 

630 105/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,69 

630 106/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,20 

Укупно за активност 0008 Управљање и снабдевање водом за 

пиће 

15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0,89 

 
   

Извори финансирања за функцију 630:   
     

  
01 Приходе из буџета 15.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

630 Водоснабдевање 15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0,89 

 

Функц. 

клас. 
640 Улична расвета 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 
 

640 107/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00 1,90 

640 108/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,43 

640 109/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

Укупно за активност 0001 Управљање/одржавање јавним 

осветљењем 

43.500.000,00 0,00 0,00 43.500.000,00 2,50 

 
   

Извори финансирања за функцију 640:   
     

  
01 Приходе из буџета 43.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

640 Улична расвета 43.500.000,00 0,00 0,00 43.500.000,00 2,50 

 

Функц. 

клас. 
760 Здравство некласификовано на другом месту 

 

Програм 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0002 Мртвозорство 
 

760 110/0 471000 

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ) 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

Укупно за активност 0002 Мртвозорство 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 
 

Активност 0003 Спровођење активности из области друштвене бриге за јавно здравље 
 

760 111/0 471000 

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ) 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

760 111/1 464000 

ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

Укупно за активност 0003 Спровођење активности из области 

друштвене бриге за јавно здравље 

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

 
   

Извори финансирања за функцију 760:   
     

  
01 Приходе из буџета 6.400.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

760 Здравство некласификовано на 

другом месту 

6.400.000,00 0,00 0,00 6.400.000,00 0,37 

 

Функц. 

клас. 
810 Услуге рекреације и спорта 

 

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 
 

 

Активност 0001 Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима 
 

810 112/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,20 

810 113/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
13.500.000,00 0,00 0,00 13.500.000,00 0,78 

Укупно за активност 0001 Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и 

савезима 

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,98 

 

Активност 0002 Подршка предшколском и школском спорту 
 

810 114/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,05 

Укупно за активност 0002 Подршка предшколском и школском 

спорту 

800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,05 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        13 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % ) 
 

Пројекат 5001 Изградња спортских објеката од значаја 
 

810 115/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 25.000.000,00 0,00 53.000.000,00 78.000.000,00 4,49 

Укупно за пројекат 5001 Изградња спортских објеката од 

значаја 

25.000.000,00 0,00 53.000.000,00 78.000.000,00 4,49 

 

Пројекат 5002 ИЗГРАДЊА БАЗЕНА 
 

810 116/0 441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,69 

810 117/0 444000 
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 

ЗАДУЖИВАЊА 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

810 118/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,00 0,00 
344.000.000,0

0 
349.000.000,00 20,09 

810 119/0 611000 
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 

КРЕДИТОРИМА 
35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 2,02 

Укупно за пројекат 5002 ИЗГРАДЊА БАЗЕНА 52.500.000,00 0,00 344.000.000,0

0 

396.500.000,00 22,83 

 
   

Извори финансирања за функцију 810:   
     

  
01 Приходе из буџета 95.300.000,00 

    
  

07 Трансфере од других нивоа власти 
  

309.300.000,0

0 

  

  
10 Примања од домаћих задуживања 

  
87.700.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

810 Услуге рекреације и спорта 95.300.000,00 0,00 397.000.000,0

0 

492.300.000,00 28,35 

 

Функц. 

клас. 
820 Услуге културе 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 
 

820 120/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,43 

820 121/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

820 122/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 
ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

Укупно за активност 0002 Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва 

10.800.000,00 0,00 0,00 10.800.000,00 0,62 

 

Активност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа 
 

820 123/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

820 124/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,11 

820 125/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за активност 0003 Унапређење система очувања и 

представљања културно-историјског 

наслеђа 

2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 0,16 

 
   

Извори финансирања за функцију 820:   
     

  
01 Приходе из буџета 13.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 13.500.000,00 0,00 0,00 13.500.000,00 0,78 

 

Функц. 

клас. 
830 Услуге емитовања и штампања 

 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања 
 

830 126/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03 

830 127/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,37 

Укупно за активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног 

интереса у области јавног 

информисања 

7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,41 

 
   

Извори финансирања за функцију 830:   
     

  
01 Приходе из буџета 7.100.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

830 Услуге емитовања и штампања 7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,41 

 

Функц. 

клас. 
912 Основно образовање 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        14 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % ) 

Програм 2003 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Реализација делатности основног образовања 
 

912 128/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
57.525.000,00 0,00 0,00 57.525.000,00 3,31 

Укупно за активност 0001 Реализација делатности основног 

образовања 

57.525.000,00 0,00 0,00 57.525.000,00 3,31 

 

Пројекат 4001 ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ ОБРАЗОВАЊА 
 

912 129/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,52 

912 130/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 4001 ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ 

ОБРАЗОВАЊА 

9.600.000,00 0,00 0,00 9.600.000,00 0,55 

 

Пројекат 4002 КРЕАТИВНИ ЦЕНТАР ХЕТЕРЛЕНД БОЧАР 
 

912 131/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,15 

Укупно за пројекат 4002 КРЕАТИВНИ ЦЕНТАР ХЕТЕРЛЕНД 

БОЧАР 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,15 

 

Пројекат 5001 РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 
 

912 132/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

912 133/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,00 0,00 24.000.000,00 27.000.000,00 1,55 

Укупно за пројекат 5001 РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДЊА 

ОБЈЕКАТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 

6.000.000,00 0,00 24.000.000,00 30.000.000,00 1,73 

 
   

Извори финансирања за функцију 912:   
     

  
01 Приходе из буџета 93.125.000,00 

    
  

07 Трансфере од других нивоа власти 
  

24.000.000,00 
  

Укупно за функц. 

клас. 

912 Основно образовање 93.125.000,00 0,00 24.000.000,00 117.125.000,00 6,74 

 

Функц. 

клас. 
920 Средње образовање 

 

Програм 2004 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Реализација делатности средњег образовања 
 

920 134/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 

ВЛАСТИ 
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 

Укупно за активност 0001 Реализација делатности средњег 

образовања 

10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 

 
   

Извори финансирања за функцију 920:   
     

  
01 Приходе из буџета 10.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

920 Средње образовање 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 

 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        15 
 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Стру

ктур

а 

( % ) 

 

ПЛАН РАСХОДА 2023 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        16 
  

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Опис Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

 

 
Раздео 

4 ОПШТИНСКА УПРАВА 
 

 

 
Функц. 

клас. 

040 Породица и деца 
 

 
Програм 

0902 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0019 Подршка деци и породици са децом 
 

040 27/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

25.050.000,00 0,00 0,00 25.050.000,00 1,44 

Укупно за 

активност 

0019 Подршка деци и породици са 

децом 

25.050.000,00 0,00 0,00 25.050.000,00 1,44 

 

Активност 0020 Подршка рађању и родитељству 
 

040 28/0 472000 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 

ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 
5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 0,31 

Укупно за 

активност 

0020 Подршка рађању и 

родитељству 

5.400.000,00 0,00 0,00 5.400.000,00 0,31 

 

   
Извори финансирања за функцију 040:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 30.450.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

040 Породица и деца 30.450.000,00 0,00 0,00 30.450.000,00 1,75 

 

 
Функц. 

клас. 

070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту 
 

 
Програм 

0902 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0005 Обнављање делатности установа социјалне заштите 
 

070 29/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

18.500.000,00 0,00 0,00 18.500.000,00 1,07 

Укупно за 

активност 

0005 Обнављање делатности 

установа социјалне заштите 

18.500.000,00 0,00 0,00 18.500.000,00 1,07 

 

Активност 0018 Подршка реализацији програма Црвеног крста 
 

070 30/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,07 

Укупно за 

активност 

0018 Подршка реализацији 

програма Црвеног крста 

1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,07 

 

Активност 0021 Подршка особама са инвалидитетом 
 

070 31/0 471000 

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ) 

7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,43 

070 32/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03 

Укупно за 

активност 

0021 Подршка особама са 

инвалидитетом 

8.100.000,00 0,00 0,00 8.100.000,00 0,47 

 

   
Извори финансирања за функцију 070:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 27.900.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

070 Социјална помоћ угроженом 

становништву, 

некласификована на другом 

месту 

27.900.000,00 0,00 0,00 27.900.000,00 1,61 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        17 
  

 
Функц. 

клас. 

090 Социјална заштита некласификована на другом месту 
 

 
Програм 

0902 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0016 Дневне услуге у заједници 
 

090 33/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,07 

090 34/0 471000 

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ) 

5.900.000,00 0,00 0,00 5.900.000,00 0,34 

Укупно за 

активност 

0016 Дневне услуге у заједници 7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,41 

 

Активност 0017 Саветодавно-терапијске и социјално-едукативне услуге 
 

090 35/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

Укупно за 

активност 

0017 Саветодавно-терапијске и 

социјално-едукативне услуге 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

 

   
Извори финансирања за функцију 090:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 8.100.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

090 Социјална заштита 

некласификована на другом 

месту 

8.100.000,00 0,00 0,00 8.100.000,00 0,47 

 

 
Функц. 

клас. 

111 Извршни и законодавни органи 
 

 
Програм 

0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
 

111 36/0 411000 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

61.473.000,00 0,00 0,00 62.330.000,00 3,59 

111 37/0 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 
10.070.000,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,58 

111 38/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

111 39/0 414000 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 
2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,12 

111 40/0 415000 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,32 

111 41/0 416000 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

111 42/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,69 

111 43/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 203.000,00 0,00 0,00 203.000,00 0,01 

111 44/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 16.500.000,00 0,00 500.000,00 17.000.000,00 0,98 

111 45/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 250.000,00 0,00 300.000,00 550.000,00 0,03 

111 46/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,29 

111 47/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 

111 48/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

111 49/0 485000 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 
ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

111 50/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00 0,33 

Укупно за 

активност 

0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских 

општина 

130.896.000,00 0,00 800.000,00 131.696.000,00 7,63 

 

Активност 0007 Функционисање националних савета националних мањина 
 

111 51/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        18 
 

Укупно за 

активност 

0007 Функционисање националних 

савета националних мањина 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

 

Активност 0014 Управљање у ванредним ситуацијама 
 

111 52/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

111 53/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 976.310,00 0,00 0,00 976.310,00 0,06 

111 53/1 485000 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 

ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

425.000,00 0,00 0,00 425.000,00 0,02 

Укупно за 

активност 

0014 Управљање у ванредним 

ситуацијама 

1.901.310,00 0,00 0,00 1.901.310,00 0,11 

 

Пројекат 4001 АКЦИОНИ ПЛАН ЗА РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА 
 

111 54/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 4001 АКЦИОНИ ПЛАН ЗА 

РЕШАВАЊЕ ПИТАЊА 

НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

 

   
Извори финансирања за функцију 111:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 133.297.310,00 

    

  
07 Трансфере од других нивоа 

власти 

  
500.000,00 

  

  
17 Неутрошена средства 

трансфера од других нивоа 

власти 

  
300.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

111 Извршни и законодавни органи 133.297.310,00 0,00 800.000,00 134.097.310,00 7,77 

 

 
Функц. 

клас. 

360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 
 

 
Програм 

0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 
 

360 55/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

360 56/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за 

активност 

0002 Управљање и одржавање 

саобраћајне инфраструктуре 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

 

   
Извори финансирања за функцију 360:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 300.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

360 Јавни ред и безбедност 

некласификован на другом 

месту 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

 

 
Функц. 

клас. 

421 Пољопривреда 
 

 
Програм 

0101 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 
 

 

Активност 0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној заједници 
 

421 57/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.600.000,00 0,00 0,00 4.600.000,00 0,26 

421 58/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,06 

Укупно за 

активност 

0001 Подршка за спровођење 

пољопривредне политике у 

локалној заједници 

5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00 0,33 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        19 
 

 

Пројекат 4001 ПОШУМЉАВАЊЕ 
 

421 59/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

421 60/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 4001 ПОШУМЉАВАЊЕ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

 

Пројекат 4002 ОДВОДЊАВАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
 

421 61/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,29 

Укупно за пројекат 4002 ОДВОДЊАВАЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,29 

 

Пројекат 4003 ИЗРАДА АТАРСКИХ ПУТЕВА 
 

421 62/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

Укупно за пројекат 4003 ИЗРАДА АТАРСКИХ ПУТЕВА 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

 

Пројекат 4004 ФУНКЦИОНИСАЊЕ ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ 
 

421 63/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 12.500.000,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,72 

Укупно за пројекат 4004 ФУНКЦИОНИСАЊЕ 

ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ 

12.500.000,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,72 

 

Пројекат 4006 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА 
 

421 64/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 65/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

421 66/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,06 

Укупно за пројекат 4006 ЗАШТИТА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМИШТА ОД ПОЖАРА 

1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,07 

 

Пројекат 4007 ЗАШТИТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА 
 

421 67/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 4007 ЗАШТИТА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА ОД ГРАДА 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

 

   
Извори финансирања за функцију 421:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 31.300.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

421 Пољопривреда 31.300.000,00 0,00 0,00 31.300.000,00 1,80 

 

 
Функц. 

клас. 

436 Остала енергија 
 

 
Програм 

0501 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 
 

 

Активност 0001 Енергетски менаџмент 
 

436 68/0 454000 
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА 
4.000.000,00 0,00 1.200.000,00 5.200.000,00 0,30 

Укупно за 

активност 

0001 Енергетски менаџмент 4.000.000,00 0,00 1.200.000,00 5.200.000,00 0,30 

 

   
Извори финансирања за функцију 436:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 4.000.000,00 

    

  
17 Неутрошена средства 

трансфера од других нивоа 

власти 

  
1.200.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

436 Остала енергија 4.000.000,00 0,00 1.200.000,00 5.200.000,00 0,30 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        20 
 

 
Функц. 

клас. 

451 Друмски саобраћај 
 

 
Програм 

0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

 

Активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 
 

451 69/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.750.000,00 0,00 0,00 2.750.000,00 0,16 

451 70/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
45.000.000,00 0,00 0,00 45.000.000,00 2,59 

451 71/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

6.000.000,00 0,00 
195.000.000,0

0 
201.000.000,00 11,57 

Укупно за 

активност 

0002 Управљање и одржавање 

саобраћајне инфраструктуре 

53.750.000,00 0,00 195.000.000,0

0 

248.750.000,00 14,32 

 

Пројекат 4001 ЗИМСКА СЛУЖБА 
 

451 72/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,09 

Укупно за пројекат 4001 ЗИМСКА СЛУЖБА 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,09  

   
Извори финансирања за функцију 451:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 55.250.000,00 

    

  
07 Трансфере од других нивоа 

власти 

  
195.000.000,0

0 

  

Укупно за функц. 

клас. 

451 Друмски саобраћај 55.250.000,00 0,00 195.000.000,0

0 

250.250.000,00 14,41 

 

 
Функц. 

клас. 

473 Туризам 
 

 
Програм 

1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 
 

 

Активност 0002 Промоција туристичке понуде 
 

473 73/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,06 

Укупно за 

активност 

0002 Промоција туристичке понуде 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,06 

 

Пројекат 4001 МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ 
 

473 74/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.950.000,00 0,00 0,00 3.950.000,00 0,23 

473 75/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,29 

473 76/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 33.110.000,00 0,00 490.000,00 33.600.000,00 1,93 

473 77/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 928.000,00 5.000,00 0,00 933.000,00 0,05 

Укупно за пројекат 4001 МАНИФЕСТАЦИЈЕ ОД 

ЗНАЧАЈА ЗА ОПШТИНУ 

42.988.000,00 5.000,00 490.000,00 43.483.000,00 2,50 

 

   
Извори финансирања за функцију 473:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 44.000.000,00 

    

  
04 Сопствене приходе буџетских 

корисника 

 
5.000,00 

   

  
07 Трансфере од других нивоа 

власти 

  
490.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

473 Туризам 44.000.000,00 5.000,00 490.000,00 44.495.000,00 2,56 

 

 
Функц. 

клас. 

474 Вишенаменски развојни пројекти 
 

 
Програм 

1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

 

Активност 0002 Мере активне политике запошљавања 
 

474 78/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,12 

474 79/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,23 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        21 
 

Укупно за 

активност 

0002 Мере активне политике 

запошљавања 

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

 

Пројекат 4001 СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У ИПА ПРОЈЕКТЕ 
 

474 80/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 4001 СРЕДСТВА ЗА УЧЕШЋЕ У 

ИПА ПРОЈЕКТЕ 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

 

   
Извори финансирања за функцију 474:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 6.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

474 Вишенаменски развојни 

пројекти 

6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,37 

 

 
Функц. 

клас. 

510 Управљање отпадом 
 

 
Програм 

0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0005 Управљање комуналним отпадом 
 

510 81/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,23 

Укупно за 

активност 

0005 Управљање комуналним 

отпадом 

4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,23 

 

Активност 0006 Управљање осталим врстама отпада 
 

510 82/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,12 

Укупно за 

активност 

0006 Управљање осталим врстама 

отпада 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,12 

 

   
Извори финансирања за функцију 510:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 6.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

510 Управљање отпадом 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

 

 
Функц. 

клас. 

520 Управљање отпадним водама 
 

 
Програм 

0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0004 Управљање отпадним водама 
 

520 83/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,69 

520 84/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 

Укупно за 

активност 

0004 Управљање отпадним водама 22.000.000,00 0,00 0,00 22.000.000,00 1,27 

 

   
Извори финансирања за функцију 520:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 22.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

520 Управљање отпадним водама 22.000.000,00 0,00 0,00 22.000.000,00 1,27 

 

 
Функц. 

клас. 

530 Смањење загадености 
 

 
Програм 

0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0002 Праћење квалитета елемената животне средине 
 

530 85/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.950.000,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,11 

Укупно за 

активност 

0002 Праћење квалитета елемената 

животне средине 

1.950.000,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,11 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        22 
  

   
Извори финансирања за функцију 530:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 1.950.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

530 Смањење загадености 1.950.000,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,11 

 

 
Функц. 

клас. 

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика 
 

 
Програм 

0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

 

Активност 0003 Заштита природе 
 

540 86/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,07 

Укупно за 

активност 

0003 Заштита природе 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,07 

 

   
Извори финансирања за функцију 540:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 1.200.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

540 Заштита биљног и 

животињског света и крајолика 

1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,07 

 

 
Функц. 

клас. 

620 Развој заједнице 
 

 
Програм 

1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0002 Одржавање јавних зелених површина 
 

620 96/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,63 

Укупно за 

активност 

0002 Одржавање јавних зелених 

површина 

11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,63 

 

Активност 0003 Одржавање чистоће на површинама јавне намене 
 

620 97/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,32 

Укупно за 

активност 

0003 Одржавање чистоће на 

површинама јавне намене 

5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,32 

 

Активност 0004 Зоохигијена 
 

620 98/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 1,44 

620 99/0 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ 

ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 
3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

620 100/0 485000 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 

ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 
НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,10 

620 100/1 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за 

активност 

0004 Зоохигијена 30.200.000,00 0,00 0,00 30.200.000,00 1,74 

 

Активност 0005 Уређивање, одржавање и коришћење пијаца 
 

620 101/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,09 

620 102/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,14 

Укупно за 

активност 

0005 Уређивање, одржавање и 

коришћење пијаца 

3.900.000,00 0,00 0,00 3.900.000,00 0,22 

 

Активност 0006 Одржавање гробаља и погребне услуге 
 

620 103/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 7.570.000,00 0,00 2.760.000,00 10.330.000,00 0,59 

620 104/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за 

активност 

0006 Одржавање гробаља и погребне 

услуге 

7.570.000,00 0,00 2.760.000,00 10.330.000,00 0,59 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        23 
 

 
Програм 

1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 
 

620 87/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.500.000,00 0,00 0,00 8.500.000,00 0,49 

620 87/1 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 0,00 4.470.000,00 4.470.000,00 0,26 

620 88/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

620 89/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 10.000.000,00 0,58 

Укупно за 

активност 

0001 Просторно и урбанистичко 

планирање 

14.500.000,00 0,00 9.470.000,00 23.970.000,00 1,38 

 

Активност 0002 Спровођење урбанистичких и просторних планова 
 

620 90/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,55 

Укупно за 

активност 

0002 Спровођење урбанистичких и 

просторних планова 

9.500.000,00 0,00 0,00 9.500.000,00 0,55 

 

Активност 0003 Управљање грађевинским земљиштем 
 

620 91/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 45.000.000,00 45.000.000,00 2,59 

Укупно за 

активност 

0003 Управљање грађевинским 

земљиштем 

0,00 0,00 45.000.000,00 45.000.000,00 2,59 

 

Активност 0005 Остваривање јавног интереса у одржавању зграда 
 

620 92/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,15 

620 93/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,05 

620 94/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

620 94/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620 95/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Укупно за 

активност 

0005 Остваривање јавног интереса у 

одржавању зграда 

26.800.000,00 0,00 0,00 26.800.000,00 1,54 

 

   
Извори финансирања за функцију 620:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 108.970.000,00 

    

  
07 Трансфере од других нивоа 

власти 

  
32.760.000,00 

  

  
10 Примања од домаћих 

задуживања 

  
20.000.000,00 

  

  
17 Неутрошена средства 

трансфера од других нивоа 

власти 

  
4.470.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

620 Развој заједнице 108.970.000,00 0,00 57.230.000,00 166.200.000,00 9,57 

 

 
Функц. 

клас. 

630 Водоснабдевање 
 

 
Програм 

1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0008 Управљање и снабдевање водом за пиће 
 

630 105/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,69 

630 106/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ 
3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,20 

Укупно за 

активност 

0008 Управљање и снабдевање 

водом за пиће 

15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0,89 

 

   
Извори финансирања за функцију 630:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 15.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

630 Водоснабдевање 15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0,89 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        24 
 

 
Функц. 

клас. 

640 Улична расвета 
 

 
Програм 

1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

Активност 0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 
 

640 107/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00 1,90 

640 108/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,43 

640 109/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

Укупно за 

активност 

0001 Управљање/одржавање јавним 

осветљењем 

43.500.000,00 0,00 0,00 43.500.000,00 2,50 

 

   
Извори финансирања за функцију 640:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 43.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

640 Улична расвета 43.500.000,00 0,00 0,00 43.500.000,00 2,50 

 

 
Функц. 

клас. 

760 Здравство некласификовано на другом месту 
 

 
Програм 

1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 

 

Активност 0002 Мртвозорство 
 

760 110/0 471000 

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ) 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

Укупно за 

активност 

0002 Мртвозорство 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

 

Активност 0003 Спровођење активности из области друштвене бриге за јавно здравље 
 

760 111/0 471000 

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 

ОСИГУРАЊА (ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ) 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

760 111/1 464000 

ДОТАЦИЈЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРАЊЕ 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

Укупно за 

активност 

0003 Спровођење активности из 

области друштвене бриге за 

јавно здравље 

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,35 

 

   
Извори финансирања за функцију 760:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 6.400.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

760 Здравство некласификовано на 

другом месту 

6.400.000,00 0,00 0,00 6.400.000,00 0,37 

 

 
Функц. 

клас. 

810 Услуге рекреације и спорта 
 

 
Програм 

1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 
 

 

Активност 0001 Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима 
 

810 112/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,20 

810 113/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
13.500.000,00 0,00 0,00 13.500.000,00 0,78 

Укупно за 

активност 

0001 Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и 

савезима 

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,98 

 

Активност 0002 Подршка предшколском и школском спорту 
 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        25 
 

810 114/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,05 

Укупно за 

активност 

0002 Подршка предшколском и 

школском спорту 

800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,05 

 

Пројекат 5001 Изградња спортских објеката од значаја 
 

810 115/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

25.000.000,00 0,00 53.000.000,00 78.000.000,00 4,49 

Укупно за пројекат 5001 Изградња спортских објеката 

од значаја 

25.000.000,00 0,00 53.000.000,00 78.000.000,00 4,49 

 

Пројекат 5002 ИЗГРАДЊА БАЗЕНА 
 

810 116/0 441000 
ОТПЛАТА ДОМАЋИХ 
КАМАТА 

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,69 

810 117/0 444000 
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 

ЗАДУЖИВАЊА 
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

810 118/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

5.000.000,00 0,00 
344.000.000,0

0 
349.000.000,00 20,09 

810 119/0 611000 
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 

ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 
35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 2,02 

Укупно за пројекат 5002 ИЗГРАДЊА БАЗЕНА 52.500.000,00 0,00 344.000.000,0

0 

396.500.000,00 22,83 

 

   
Извори финансирања за функцију 810:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 95.300.000,00 

    

  
07 Трансфере од других нивоа 

власти 

  
309.300.000,0

0 

  

  
10 Примања од домаћих 

задуживања 

  
87.700.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

810 Услуге рекреације и спорта 95.300.000,00 0,00 397.000.000,0

0 

492.300.000,00 28,35 

 

 
Функц. 

клас. 

820 Услуге културе 
 

 
Програм 

1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 

 

Активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 
 

820 120/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0,43 

820 121/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

820 122/0 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, 

КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

Укупно за 

активност 

0002 Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва 

10.800.000,00 0,00 0,00 10.800.000,00 0,62 

 

Активност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа 
 

820 123/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

820 124/0 425000 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 
1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,11 

820 125/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за 

активност 

0003 Унапређење система очувања и 

представљања културно-

историјског наслеђа 

2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 0,16 

 

   
Извори финансирања за функцију 820:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 13.500.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

820 Услуге културе 13.500.000,00 0,00 0,00 13.500.000,00 0,78 

 

 
Функц. 

клас. 

830 Услуге емитовања и штампања 
 

 
Програм 

1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        26 
 

 

Активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања 
 

830 126/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03 

830 127/0 481000 
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,37 

Укупно за 

активност 

0004 Остваривање и унапређивање 

јавног интереса у области 

јавног информисања 

7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,41 

 

   
Извори финансирања за функцију 830:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 7.100.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

830 Услуге емитовања и штампања 7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,41 

 

 
Функц. 

клас. 

912 Основно образовање 
 

 
Програм 

2003 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Реализација делатности основног образовања 
 

912 128/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
57.525.000,00 0,00 0,00 57.525.000,00 3,31 

Укупно за 

активност 

0001 Реализација делатности 

основног образовања 

57.525.000,00 0,00 0,00 57.525.000,00 3,31 

 

Пројекат 4001 ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ ОБРАЗОВАЊА 
 

912 129/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,52 

912 130/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 4001 ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ 

ОБРАЗОВАЊА 

9.600.000,00 0,00 0,00 9.600.000,00 0,55 

 

Пројекат 4002 КРЕАТИВНИ ЦЕНТАР ХЕТЕРЛЕНД БОЧАР 
 

912 131/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,15 

Укупно за пројекат 4002 КРЕАТИВНИ ЦЕНТАР 

ХЕТЕРЛЕНД БОЧАР 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,15 

 

Пројекат 5001 РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 
 

912 132/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

912 133/0 511000 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

3.000.000,00 0,00 24.000.000,00 27.000.000,00 1,55 

Укупно за пројекат 5001 РЕКОНСТРУКЦИЈА И 

ИЗГРАДЊА ОБЈЕКАТА ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ 

6.000.000,00 0,00 24.000.000,00 30.000.000,00 1,73 

 

   
Извори финансирања за функцију 912:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 93.125.000,00 

    

  
07 Трансфере од других нивоа 

власти 

  
24.000.000,00 

  

Укупно за функц. 

клас. 

912 Основно образовање 93.125.000,00 0,00 24.000.000,00 117.125.000,00 6,74 

 

 
Функц. 

клас. 

920 Средње образовање 
 

 
Програм 

2004 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 
 

 

Активност 0001 Реализација делатности средњег образовања 
 

920 134/0 463000 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 

Укупно за 

активност 

0001 Реализација делатности 

средњег образовања 

10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        27 
 

 

 

8. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Измене Финансијског плана 

 Месне заједнице Кумане за 2023. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене Финансијског плана Месне заједнице Кумане за 2023. годину, које је 

усвојио Савет Месне заједнице Кумане, на седници одржаној дана 08.09.2023. године. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-84/2023        Председник 

Датум: 10.10.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

 

9. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Измену и допуну Финансијског плана  

Народне библиотеке Нови Бечеј за 2023. годину 
 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измену и допуну Финансијског плана Народне библиотеке Нови Бечеј за 2023. 
годину, коју је усвојио Управни одбор установе, на седници одржаној дана 14.09.2023. године. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-400-83/2023        Председник 

Датум: 10.10.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј         Миленко Гарчев с.р. 

 

10. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној 10.10.2023. године, донела је  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Извори финансирања за функцију 920:  
 

     

  
01 Приходе из буџета 10.000.000,00 

    

Укупно за функц. 

клас. 

920 Средње образовање 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,58 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        28 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измене Финансијског плана  

Туристичке организације општине Нови Бечеј за 2023. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене Финансијског плана Туристичке организације општине Нови Бечеј за 2023. 

годину, којe је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 14.09.2023. године. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: I 02-400-82/2023                  Председник 

Датум: 10.10.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

 

11. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измену и допуну Финансијског плана   

Јавне установе Спортско рекреативни центар „Јединство“ Нови Бечеј  

за 2023. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измену и допуну Финансијског плана  Јавне установе Спортско рекреативни центар 

„Јединство“ Нови Бечеј за 2023. годину, коју је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 

12.09.2023. године. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-79/2023        Председник 

Датум: 10.10.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

 

12. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Ребаланс Финансијског плана 
ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј за 2023. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Ребаланс Финансијског плана ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј за 2023. годину, који 
је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 18.09.2023. гoдине. 

 

 
 

 
 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        29 
 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-4-48/2023        Председник 

Датум: 10.10.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

 

13. На основу члана 40. став 1. тачка 50. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 6/2019) и члана 62. и 79. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 11/2019),  Скупштина општине Нови Бечеј на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, 

донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању председника Одбора за избор и именовања 

  

I 
Резрешава се дужности председник Одбора за избор и именовања и то: 

  
1. Миленко Гарчев из Новог Бечеја, председник, 

 

II 
Именује се председник Одбора за избор и именовања и то: 

 
1. Светлана Блажин из Новог Бечеја. 

 
 

III 

Мандат новоименованог председника Одбора за избор и именовања траје до истека мандата чланова Одбора 
за избор и именовања. 

 
IV 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-020-55/2023                         Председник 

Дана: 10.10.2023. године                Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј Миленко Гарчев с.р. 

 

14. На основу члана 116. став 5., 7. и 13. и члана 117. став 3. тачке 4) Закона о основама система образовања 

и васпитања („Службени гласник Републике Србије'', број 88/2017, 27/2018-др. закон, 10/2019, 6/2020 и 

129/2021), Скупштина општине Нови Бечеј је на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

I 

Разрешавају се дужности чланови Школског одбора Средње школе Нови Бечеј, представници родитеља и то:  

 

1. Александри Петрашков Блажин из Новог Бечеја и 

2. Тијани Јанковић из Бечеја 

 

II 

Именују се чланови Школског одбора Средње школе Нови Бечеј, представници родитеља и то:  

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        30 
 

1. Владимир Тубин из Новог Бечеја и 

2. Драгана Симић из Новог Бечеја. 

 

III 

Мандат новоименованог члана Школског одбора Средње школе Нови Бечеј траје до истека мандата Школског 

одбoра.  

 

IV 

Ово Решењe објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј’’.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-54/2023                         Председник 

Дана: 10.10.2023.године           Скупштине општине 

Н о в и  Б е ч е ј            Миленко Гарчев с.р. 

 

15. На основу члана 116. став 5., 7. и 13. и члана 117. став 3. тачке 4) Закона о основама система образовања 

и васпитања („Службени гласник Републике Србије'', број 88/2017, 27/2018-др. закон, 10/2019, 6/2020 и 

129/2021), Скупштина општине Нови Бечеј је на 27. седници одржаној дана 10.10.2023. године, донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ“ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

I 

Разрешава се дужности члан Школског одбора Основне школе „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј, представник 

јединице локалне самоуправе и то:  

 

3. Дејан Оташевић из Новог Бечеја. 

 

II 

Именују се члан Школског одбора Основне школе „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј, представник јединице локалне 

самоуправе и то:  

 

3. Милош Аћимовић из Новог Бечеја. 

 

III 

Мандат новоименованог члана Школског одбора ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј траје до истека мандата 

Школског одбoра.  

 

IV 

Ово Решењe објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј’’.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-21/2023                          Председник 

Дана: 10.10.2023.године           Скупштине општине 

Н о в и  Б е ч е ј            Миленко Гарчев с.р. 

 

 

 
 

 



10. октобар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 25        31 
 

      САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј 

Скупштина 

општине 

25 1 

2. Одлука о приступању изради Измена и допуна Плана детаљне 

регулације радне зоне „Излаз“ у Новом Бечеју 

Скупштина 
општине 

25 1 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Скупштине 

општине Нови Бечеј за период од 01.01.-31.12.2022. године 

Скупштина 
општине 

25 3 

2. Решење о давању сагласности на Извештај о раду председника 

Oпштине Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 

општине 
25 3 

3. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Општинског већа 

општине Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 
општине 

25 4 

4. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Општинске управе  

за период од 01.01.-31.12.2022. године 

Скупштина 

општине 
25 4 

5. Решење о давању сагласности на Годишњи извештај о реализацији 

програма васпитно-образовног рада  Предшколске установе „Пава 

Сударски“ Нови Бечеј за радну 2022/2023. годину 

Скупштина 
општине 

25 4 

6. Решење о давању сагласности на Годишњи план васпитно-

образовног рада Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј 

за радну 2023/2024. годину 

Скупштина 
општине 

25 5 

7. Одлуке о изменама и допунама Програма рада Општинске управе 

Нови Бечеј за 2023. годину 

Скупштина 

општине 
25 5 

8. Решење о давању сагласности на Измене Финансијског плана Месне 

заједнице Кумане за 2023. годину 

Скупштина 
општине 

25 27 

9. Решење о давању сагласности на Измену и допуну Финансијског 

плана Народне библиотеке Нови Бечеј за 2023. годину 

Скупштина 

општине 
25 27 

10. Решење о давању сагласности на Измене Финансијског плана  

Туристичке организације општине Нови Бечеј за 2023. годину 

Скупштина 
општине 

25 27 

11. Решење о давању сагласности на Измену и допуну Финансијског 

плана Јавне установе Спортско рекреативни центар јединство Нови 

Бечеј за 2023. годину 

Скупштина 

општине 
25 28 

12. Решење о давању сагласности на Ребаланс финансијског плана 

Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј за 2023. годину 

Скупштина 

општине 
25 28 

13. Решење о разрешењу и именовању председника Одбора за избор и 

именовања 

Скупштина 
општине 

25 29 

14. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора 

Средње школе Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 
25 29 

15. Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основне 

школе „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

25 30 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


